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Tel: 08-629 07 00, www.anti-corrosion.com

Produktion: Karlöf Marknadsföring AB

www.kundtidningar.nu

Framsida: Graco APX på Blåders måleri

Samtliga priser i tidningen gäller exklusive moms 
och frakt till och med 180914.  
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YRKESMÅLERI
Blåders Måleri  
ser bara fördelar med  nya 
spackelsprutan Graco  APX

Mattias Westman, Blåders Måleri spacklar lägenheter på Långströmsgatan i Göteborg.
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Möjlighet att kunna använda slang upp 
till 35 meter, jämnare flöde, tystare och 
enklare att köra. Ja, det är bara några  
av fördelarna som Mattias Westman på 
Blåders Måleri räknar upp, när vi bad  
honom recensera nya Graco APX.

APX ÄR GRACOS specialiserade sprututrustning för applicering 
av sprutspackel. Det är en innovativ maskin som underlättar 
jobbet och ger högre produktivitet. Maskinen arbetar med 
högre tryck än andra maskiner vilket innebär att man kan 
applicera mer material. APX är mycket kompakt och med 
förhållandevis låg vikt vilket gör den enklare att transpor-
tera. Scanspac testade APX i ett tidigare nummer av Anti-

Corrosion NYTT 2/2017) och gav den högsta betyg. 

Efterfrågan på maskiner ökar
Ett företag som sålt ett antal APX är Ljungdahls 
Färg i Göteborg.
– Vi ser att efterfrågan på maskiner ökar. Målerier 

är tvingade att rationalisera och använder nu maski-
ner för allt fler olika typer av jobb. Det är en styrka för 
oss att vi kan hjälpa våra kunder att bli mer effektiva. 
Vi är ofta ute på arbetsplatser, tittar på behoven och 
föreslår lösningar. Vi jobbar nära Anti-Corrosion – de har 

ett bra sortiment samt snabb support och service på 
hemmaplan i Göteborg. Spackelsprutan APX har vi 
sålt till flera av våra kunder. Den har fungerat jätte-
bra och bland fördelarna målerierna nämnt för oss 
är bland annat att man kan använda längre slangar 
och att den låter mindre än andra spackelsprutor, 

säger Martin Westerén på Ljungdahls Färg.

Blåders Måleri  
ser bara fördelar med  nya 
spackelsprutan Graco  APX

Den största 
fördelen är dock 
att vi kan ha 
pumpen på  
bottenvåningen 
i fastigheten och 
sen drar vi bara 
upp slangen till 
lägenheterna”

Martin Westerén, Ljungdahls Färg, Mattias Westman, Blåders Måleri och Andreas Lindström från Anti-Corrosion.
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Visste du att...
Gracos bruna  

munstycken är  
avsedda för  

spackel.

Rationalisera jobben
Ett företag som har köpt två styc

ken APX och nu funderar på att 
investera i tre stycken till är Blåders 
Måleri.

– Vi satsar mycket på att effek
tivisera och rationalisera jobben samt 
minska slitaget på personalen. Därför 
använder vi maskiner så mycket det 
går. Vi har lika mycket färgsprutor 
som anställda. Den billigaste anställ-
de man kan ha är en maskin!, säger 
Mattias Westman och fortsätter:

– Vi är inriktade på lägenhets
renoveringar i områden med 60- 
och 70-tals fastigheter och vi gör  
mellan 20 till 25 lägenheter i måna
den. Tidigare använde vi Graco Mark 
VII, som är en kombinerad spruta för 

både färg och spackel. Skillnaden 
med APX är som natt och dag. Vi 
har nu en helt annan produktions
nivå, med färre stopp och ett jämnare 
flöde. Samtidigt är den enkel att köra, 
smidig och tystare än andra sprutor. 
Den största fördelen är dock att vi 
kan ha pumpen på bottenvåningen i 
fastigheten och sen drar vi bara upp 
slangen till lägenheterna. Vi kan köra 
med upp till 35 meters slang med 180 
bars tryck uppe i lägenheterna. Det 
här gör att två man kan spackla sex 
stycken 3:or på 90 kvadratmeter på 
en dag utan problem. Alla hos oss 
som kört APX vill fortsätta med den 
och vi kalkylerar nu att under året 
investera i ytterligare tre stycken 
APX. ■

Mattias Westman på Blåders Måleri får hjälp av Martin Westerén från Ljungdahls Färg att dra 
upp slangen till översta våningen. Det går snabbare att dra slang via trapphuset än att flytta runt 
sprutan i fastigheter där hiss saknas.
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GRACO 

APX
35 

meter slang

180 
bars tryck

Mattias använder maskinens inbyggda mangel för att fylla utrustningen med spackel.
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Nu är Anti-Corrosion i full gång med sin årliga road-show GRACO  
SERVICE-DEMO TOUR. Planera in ett besök hos din närmaste färgåter-
försäljare. Du får här se de senaste produktnyheterna och har dess
utom möjlighet att få din Graco-maskin servad utan kostnad!

– DET ÄR nu sjunde året vi kör vår roadshow och 
den har under de här åren verkligen utvecklats 
till ett populärt branschevent, säger Anders von 
Kraemer, Anti-Corrosion. I år har vi snickerilack-
ering i fokus och demonstrerar bland annat upp 
vår populära färgspruta Graco GXFF. Den är 
avsedd för de små ytbehandlings- lackeringsjob-
ben, är kompakt och har låg vikt. Färgsprutan 
är också mycket lättanvänd och prisvärd. Med 
Graco GXFF kan man enkelt lackera snickerier 
som till exempel köksluckor och dörrar, inuti gar-
derober på plats, vilket gör att man spar både 
tid och kostnader. Under vår road-show får man 
givetvis testa Graco GXFF. Som vanligt erbjuder 
vi också att serva besökarnas Graco-maskiner, 
utan kostnad. Vi bjuder på arbetskostnaden 
och måleriet behöver bara betala för eventuella 
reservdelar. ■

Välkommen till  

GRACO SERVICE-DEMO TOUR 2018!

Du träffar oss på följande platser:

25/4 Nybro Färggrossen i Nybro
26/4 Malmö Alcro Beckers Pro Center
27/4 Göteborg Ljungdahls
2/5 Borås Färgbolaget i Borås
3/5 Göteborg Alcro Beckers Pro Center
4/5 Alingsås Colorama Alingsås
7/5 Skövde Billinge Färg
8/5 Sthlm Västberga Alcro Beckers Pro Center
15/5 Sthlm Uppl-Väsby Alcro Beckers Pro Center
16/5 Norrköping Colorama Weydes Färghus

17/5 Linköping Färgservice i Linköping
18/5 Jönköping Målarnas Färg Beckers
18/5 Mölndal Sigma Göteborg
21/5 Nässjö Nyhems Färghus
22/5 Sthlm Saltmätarg. Alcro Beckers Pro Center
23/5 Eskilstuna Kungsgatan 69
23/5 Uddevalla Färg & Kakelhuset

24/5 Örebro Sigma Färg
25/5 Uppsala Upsala Färg Beckers
29/5 Sthlm Noréns Färg
30/5 Gävle Färgton i Gävle
31/5 Falun Nordsjö
1/6 Borlänge Nordsjö
4/6 Skellefteå Skellefteå Färg & Tapet
5/6 Umeå Umeå Färg & Tapet
12/6 Luleå Happy Homes
14/6 Sthlm Måleributiken i Alvik

YRKESMÅLERI
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Leasing  
– ett smart alternativ
Allt fler företag leasar sina maskiner istället för att köpa. Med leasing 
kan du införskaffa den utrustning som verkligen behövs till den kost-
nad din plånbok mår bra av. I samarbete med Siemens Financial Servi-
ces erbjuder Anti-Corrosion leasing.

Några av fördelarna med leasing:

– DET BLIR allt 
vanligare med 
leasing och det 
finns flera förde-
lar. Bland annat 
så blir det lätt-
are att kalkylera 
och budgetera 
och man slipper 
lägga ut en stör-
re summa vid ett 
tillfälle utan kan 

sprida kostnaderna. Dessutom ingår stöldskydds-
försäkring med endast 1.000 kronor i självrisk, 

vilket är betydligt lägre än om man själv äger 
maskinen, säger Hans Åkesson på Anti-Corrosion.

Ett företag som har insett fördelarna med leasing 
är Delér Måleri.
– Vi har flera gånger använt leasing då det gällt 
större inköp, av till exempel färgsprutor och sand
spackelsprutor. En fördel är att man kan lösa lea-
singen när man vill. Vi kommer även framöver att 
använda oss av leasing. Det är en bra och smidig 
lösning., säger Alexander Feldhof, vd och delägare 
i Delér Måleri AB. ■

Med leasing 
betalar företaget 
utrustningen över 
tiden och slipper 
därmed tunga 
engångsutgifter”

•	 Hela leasingavgiften är avdragsgill 
och dras av som en omkostnad i 
bokföringen.

•	 Budget- och investeringsprocess för-
enklas och förkortas.

•	 Du behåller låneutrymmet i banken 
och belastar varken soliditet eller 
likviditet.

•	 Det är möjligt att säsongsanpassa lea-
singkostnaden för att bättre harmo-
niera med intäktsflödet! Efter avtals
tiden har du som leasetagare rätt 
att anvisa valfri köpare till ett förut
bestämt restvärde.

Alexander Feldhof, vd och delägare i 
Delér Måleri AB. Visste du att...

Med leasing  
via Siemens är  
självrisken vid  
stöld endast  

1000:-.
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Visste du att...
Anti-Corrosion  
har funnits i  
Malmö i 35år.

INFORMATION TILL VÅRA KUNDER I SÖDRA SVERIGE
Äntligen är det dags för våra två driftsbolag i Sverige att samord-
na sina verksamheter.

I JUNI VERKSTÄLLS fusion av dotterbolaget Anti-Corrosion Syd AB, 556241-7815 upp till moderbola-
get Anti-Corrosion Sverige AB, 556225-1792 och Malmökontoret blir i samband med fusionen ett 
lokalkontor i ställe för ett eget bolag. Du som idag är kund i Malmö 
(Syd-bolaget) kommer att läggas upp i Anti-Corrosion Sveriges kund-
register och de blir framöver din leverantör av ytbehandlingsproduk-
ter, hyra och service. Utöver det kommer inga förändringar att göras 
utan du har kvar dina kontaktpersoner m.m. precis som tidigare.

Rekorddeltagande i Yrkes-SM
Med 250 tävlande i 59 yrken var årets YRKES-SM det största någon-
sin. Vinnare i måleri-klassen blev Elin Larsson från Stockholm/Ekerö. 
Anti-Corrosion var representerade i form av den miljöstation man 
lånat ut för eventet.

YRKES-SM AVGJORDES I Uppsala i år och under 
de tre dagarna kom hela 21 600 besökare till 
evenemanget.

– I måleri-klassen hade vi åtta tävlande, sju  
tjejer och en kille, som under tre dagar tävlade i 
olika moment. Det var mycket hög nivå på samt-
liga deltagare och det var detaljer i utförandet 
som kom att bli avgörande. De tre främsta är nu 
med i Målerilandslaget, där 1:an kommer få tävla 
i EuroSkills 2018, 2:an i NM och 3:an är reserv. 
Sedan är det tävling mellan dessa tre deltagare 
om vem som får åka till WorldSkills 2019 i Kazan, 
Ryssland, berättar Björn Nilsson, landslagscoach 
för Målerilandslaget och tillika yrkeslärare på 
Stockholms byggtekniska gymnasium.

Miljöfokus
För bästa möjliga rengöring av måleriverktyg 

hade Anti-Corrosion lånat 
ut en miljöstation AC 

120 S till eventet.
– Miljöstationen 

är modern och 
jättebra att tvät-
ta målerigrejerna 
i på ett miljövän-
ligt, smidigt sätt. 
Genom att till-
sätta spaltmedel 

separeras pigment och bindemedel från spill-
vattnet. Färgslammet fångas upp och hamnar i 
en filterpåse. Det torkade färgslammet kan sedan 
kastas i brännbart avfall. 

Det som går ut i avloppet är i stort sett rent 
vatten. En bra lösning som gjorde att vi kunde 
genomföra tävlingen på ett miljömässigt bra sätt, 
säger Björn Nilsson. ■

2:a i Yrkes-SM i måleri, Britta Spencer, Stockholm/Bromma

Yrkes-SM 
i Måleri 2018
1:a	Elin Larsson 		
	 Stockholm/Ekerö

2:a	Britta Spencer 	
	 Stockholm/Bromma

3:a	Stina Granberg 	
	 Piteå
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Anti-Corrosion i nytt  
samarbete på fasadmarknaden
Tillsammans med tillverkaren Combimix och återförsäljaren Bruk
specialisten har Anti-Corrosion ingått ett unikt trepartsamarbete. 
Målsättningen är att erbjuda specialistkompetens inom såväl fasad-
putssystem som maskiner till kunder över hela Sverige.

	 Hyra	 Leasing
	 /månad*	 /månad**

Maltech M25L	 16.000:-	 2.710:-
Cura 3900	 18.900:-	 4.050:-

*20 arbetsdagar
**36 månader, 10% restvärde

JÄMFÖRELSE

Hyra / 
Leasing

FRÅN 1 JANUARI 2018 är Brukspecialisten exklu-
siv återförsäljare av Combimix fasadsystem 
inom puts. Ambitionen är att tillföra de moder-
na mineraliska putssystemen från Combimix ett 
högre teknikinnehåll samt ökad service och när-
het genom Brukspecialistens tre proffsbutiker i 
Stockholm, Göteborg och Malmö. För att kun-
na erbjuda en komplett lösning ingår även Anti-
Corrosion, Sveriges ledande leverantör av maskin
utrustning för puts och måleri, i samarbetet.

Specialistkompetenser
Med välsorterade proffsbutiker i Stockholm, 
Göteborg och Malmö fyllt av både bruk och 
specialister är Brukspecialisten Sveriges enda riks-
täckande brukspecialist. I företaget finns även 
egen konstruktionsavdelning som projekterar 
både murverk och putssystem.

– Såväl material som maskiner och kunnan-
de är viktigt för att ett fasadprojekt ska bli lyck-
at. Med specialistkompetenser inom respektive 
område och den rikstäckande närvaron från våra 
tre företag kan vi alltid erbjuda kunderna trygg-
het, från förfrågan till färdigt projekt, säger Jacob 
Steen, vd för Brukspecialisten AB.

Bra slutresultat
Combimix produktsortiment består av bland 
annat golvavjämning, moderna fasadsystem, 

traditionella putsbruk, murning, gjutning, betong
renovering, restaureringsbruk för kulturbyggnader.

– Det här är en jättebra lösning där vi tillsam-
mans har personal på tre orter som har material-
kunskap och dessutom kan maskiner. Vår sam-
lade styrka kommer ge kunderna fördelar i deras 
projekt. Anti-Corrosions maskiner passar bra 
ihop med våra material, vilket borgar för ett bra 
slutresultat för kunden, kommenterar Magnus 
Wiberg, produkt- och affärsområdeschef Fasad 
på Combimix AB.

Valmöjligheter
– Det här är ett mycket spännnade samarbe-
te med tre specialistföretag som drar åt sam-
ma håll. De vanligaste maskinerna för fasad
arbeten är Cura 3900 och Maltech M25L, som 
nu Brukspecialisten erbjuder sina kunder via 
oss. Och det finns alla valmöjligheter vad gäl-
ler finansieringen av maskinerna. En del kunder 
köper medan andra hyr för ett speciellt projekt. 
Allt vanligare blir det dock med leasing och här 
finns pengar att tjäna för putsföretagen, som 
snabbt kan tjäna in leasingkostnaden efter några 
projekt. Ett klart intressant alternativ för allt fler 
entreprenörer, säger Erik Pamnell, ansvarig för 
Fasad och Golv på Anti-Corrosion AB. ■



10    Anti-Corrosion NYTT 2/2018

 

BLÄSTRA  
MED VATTEN GER 
MINDRE DAMM

Att blästring är en mycket effektiv rengöringsmetod är inget nytt. För 
att minska dammet blir det allt vanligare med våtblästring. Här ger vi 
lite info kring olika val av utrustningar och tillsatser beroende på typ 
av projekt.

DEN BLÄSTRADE YTAN kan mätas på olika sätt t.ex: 
Renhetsgrad mäts i SA2, SA2,5 samt SA3, där 
SA3 är helt ren vit metall. Råhetsgrad där vi mäter 
den ren blästrade ytans profil, kan indelas i fin 
medel eller grov, alternativ mätas i my. Även salt-
halten i ytan kan vid behov mätas.

BLÄSTERMEDEL OCH TILLSATSER
Vid blästring gäller det att välja blästermedel som 
avverkar beläggningen som ska bort snabbt och 
effektivt. Ett flertal olika medel finns med olika 
egenskaper, både som engångsmedel och möj-
lighet till återvinning av blästermedlet.

Vill man med blästring ta bort beläggningen 
på sköra material, t ex tunna metaller, utan att 
skada underlaget gäller det att välja rätt slags 
blästermedel och fraktion samt justera in till ett 

balanserat blästertryck. För högt tryck kan skada 
underlaget och för lågt tryck avverkar för lite. 
Vattnet har även en viss kylande effekt på ytan.

Exempel på användningsområde:

•	 Ta bort färg men låta ett underliggande gal-
vaniserat lager vara så intakt som möjligt.

•	 Ta bort färg från tunn karossplåt utan att 
plåten slår sig.

Ofta sker blästringen i ett inkapslat utrymme, 
såsom blästerskåp, blästerrum eller en intäckt 
yta för att hantera det damm som skapas vid 
blästringen. Alternativet är att blanda in vat-
ten i blästringen för att kontrollera dammbild-
ningen effektivt. Vidare finns olika alternativ till 
vatteninblandning.
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Det finns olika tillsatser för vattnet beroende på 
applikation. Två intressanta nyheter på markna-
den är HOLD*BLAST, som är en tillsats för att 
fördröja återrostning vid blästring av stål och en 
annan CHLOR*RID, som får bort salt från stå-
let. Importör av bägge produkterna är ZINGA 
Sweden AB, där Björn Stam är en av delägarna.

– Produkterna är tillverkade i USA där 
de används mycket flitigt vid våtblästring. 
Våtblästrar du på stål tar det normalt bara 
några minuter innan det börjar rosta. Genom 
att tillsätta HOLD*BLAST i vattnet så förhindrar 

man återrostning, upp till 72 timmar! 
– CHLOR*RID är en tillsats som används 

om det som ska blästras finns i en salt miljö, 
som t.ex. hamnar, fartyg etc. Med traditionella 
metoder som högtryckstvättning och blästring 
är det stor risk att vattenkristaller finns kvar i 
stålets porer. Med våtblästring och tillsats av 
CHLOR*RID så får man garanterat bort all salt 
i ett moment. Vi har distributionsavtal på bäg-
ge produkterna för Skandinavien och intresset 
från marknaden här är mycket stor, säger Björn 
Stam.

HOLD*BLAST är en tillsats för att fördröja 
återrostning vid blästring av stål.

CHLOR*RID är en tillsats som får bort salt från 
stålet. 

Resultatet, före och efter blästring med 
HOLD*BLAST.

INDUSTRI
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BLÄSTERUTRUSTNING
Anti-Corrosion rekommenderar tre olika 
utrustningsval:

STANDARD BLÄSTERUTRUSTNING
Här har vi en kraftfull utrustning som kan an
slutas med olika vattentillsatser, enkel eller mer 
avancerat.

SOFT CLEAN BLÄSTERUTRUSTNING 
Avsedd även för speciella fina blästermaterial 
såsom plastgranulat, soda, glaskross kalk etc.

• Invändig vibrator i blästerbehållare

• Tryckreglering för blästertrycket

• 60 graders bottenkona  

• Vattenavskiljare

Gemensamt för bägge ovanstående utrustningar 
är att man använder torrt blästermedel och an
sluter olika modeller av vattentillsatser, vanligen 
vid munstycket. 

Lågtryck med innerblandning
Ett speciellt blästermunstycke för tillsättning 
av vatten som är uppbyggt i två steg. Först 
ett cylindriskt blästermunstycke och därefter 
en kammare med ett större blästermun-
stycke där luft och vatten tillsätts i mellan-
steget. Det ansluts till ett vanligt vattenuttag 
(2–8 bar) och med en ventil regleras vatten-
mängden till önskad mängd som behövs för 
att lägga dammet. Genom att vattnet tillförs 
innan luften lämnar blästermunstycket, ges 
en effektivare blandning  av blästermedel, 
luft och vatten. Tack vare det behövs mindre 
vatten för att lägga dammet.

Högtryck med innerblandning
En speciell hållare monteras mellan en 
standard munstyckshållare och ett stan-
dard blästermunstycke. I hållaren finns en 
hylsa och blandningskammare av hård
metall. Hållaren ansluts till en pump som 
ger ca 15–25 bar, vilket behövs för att inji-
cera vattnet i sand/luft-blandningen innan 
blästermunstycket. Detta kan till och med 
öka blästereffekten om rätt mängd vatten 
ställs in. Med en korrekt vattenreglering kan 
en stålyta fuktas vid blästring och vara torr 
när blästringen är avslutad. Eller t.ex. på en 
fasad med kalkputs där stora mängde vat-
ten behövs för att mätta dammet.

Lågtryck med ytterblandning 
En ring monteras utvändigt på blästermun-
stycket. Ringen har ett flertal hål riktade 
framåt mot blästermunstyckets öppning. 
Den ansluts till vanligt vattenuttag (2–8 bar) 
och med en ventil regleras vattenmängden 
till önskad mängd som behövs för att läg-
ga dammet. En enkel och prisvärd lösning.

Här ska vi försöka att förklara de mest 
vanliga systemen av vattentillsatser vid 
friblästring:

Visste du att...
Clemco 

Blästerutrustningar  
är godkända för  
upp till 12bars 

arbetstryck.
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BLÄSTERUTRUSTNING FÖR VÅTT 
BLÄSTERMEDEL
Fördelar med denna utrustning är ytterligare läg-
re dammbildning samtidigt som det ges en bra 
kontroll av mängden blästermedel, vilket ger låg 
förbrukning av medel och vatten. 

– Vi har stor efterfrågan på våra våtblästrings
system och en viktig faktor jämfört med torrbläst-
ring är miljöhänsyn. Många uppdragsgivare till
låter idag ej torrblästring, vilket ger dammoln, 
och i många länder är det mer eller mindre 

Vapor Abrasive™ Blast Equipment

EcoQuip™ 2

P R O V E N  Q U A L I T Y .  L E A D I N G  T E C H N O L O G Y .

 

BLÄSTRA  
MED VATTEN GER 
MINDRE DAMM

INDUSTRI

bannlyst med torrblästring utomhus. Med vår 
utrustning skapar vi blöt sand vilket innebär upp 
till 92 procent mindre damm jämfört med tradi-
tionell torrblästring. Metoden gör att vi kan kon
trollera hur mycket sand som används och vi gör 
av med endast en fjärdedel blästersand jämfört 
med torrblästring. I och med att vi kan kontroll-
era mängden vatten kan vi också vara extremt 
finkänsliga på en yta och välja hur mycket vi ska 
ta bort, säger Dan Törnqvist, ansvarig för tung 
skyddsmålning på Graco i Norden.
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AC-Heatcontrol Easy
Superenkel – stick kontakten i väggen 
och värmekabeln värmer upp färgen 
på väg ut till pistolen. Slanglängd  
15m, max munstycksstorlek 017,  
inkl. jordfelsbrytare.

Kampanjpris: 17.900:-
Ord. pris: 20.900:-

AC-Heatcontrol 20-80
Steglöst justerbar temperatur 
mellan 20–80 grader värmer  
upp färgen på väg till pistolen.  
Kontrollpanel monterad på 
slangvinda, för större mun-
stycken/flöden. Slanglängd 30m, 
max munstycksstorlek 027, inkl. 
jordfelsbrytare.

Kampanjpris:  
21.700:-
Ord. pris: 25.500:-

Fasadmålning / takmålning

Graco 595 PC PRO
Smidig spruta med god ka-
pacitet. Lämplig för medel
stora sprutmålningsjobb. På 
vagn med slanghållare som 
passar bra för tex värme-
slang. Levereras med 15 m 
färgslang, sprutpistol med 
valfritt munstycke.

Kampanjpris:  
26.600:-
Ord. pris: 36.500:- 
927:-/mån*

Graco Mark Vll Pro Contractor
Kraftfull kombispruta för både färg och spackel. 
Lämplig för de stora sprutmålningsjobben. Klarar 
alla vanliga färger med dubbla pistoler. Lämplig 
för lim, brandskydd, silikat etc. Levereras med  
30 m färgslang

Kampanjpris:   
62.900:-
Ord. pris: 77.600:- 
2.054:-/mån*

Värmeslangar

”Lampans hörna”

Motionera och kontrollera din CleanShot ventil för bra funktion.

•	 Räfflad mutter inskruvad vid sprutning,  
utskruvad vid rengöring.

•	 Öppna och stäng den räfflade muttern  
så går nålen lättare i ventilen.

•	 Kom i håg att alltid göra utrustningen 
trycklös innan service av leden.

Servicetips 
Yrkesmåleri



Anti-Corrosion NYTT 2/2018    15

Kampanjer – Vår/Sommar 2018 Kampanjer – Vår/Sommar 2018
INDUSTRI

Anti-Corrosion NYTT 2/2018    15

”Lampans hörna”

Kontrollera att smörjmedel finns i Wiwa pumpens smörjkopp.

•	 Oljan håller kolvstången smord och förlänger 
livslängden på packningarna.

•	 Fyll på olja vid behov, Är oljan kraftigt 
uppblandad med färg eller att läckage från 
smörjkoppen sker, bör pumpen servas.

Servicetips 
Industri

Färgspruta för tungt rostskydd

WIWA Professional 64:1 

En robust, rejäl och tillförlitlig luftdriven färgspruta för krävande 
rostskyddsmålning på t ex varv. Arbetstryck upp till 450 bar. 
Denna väl utprovade modell har funnits i över 20 år, vilket tyder 
på kvalitet. Packningar av grafitbehandlad teflon och läder är 
fjäderbelastade, vilket ger överlägsen livslängd. Pumpkonstruk-
tionen ger högt vacuum och med fasta packningar och cylinder 
som inte slits har den låga reparationskostnader.

Lämplig utrustning för t ex:

• Tyngre rostskyddfärger
• Epoxi
• Anti-fouling
• och andra krävande färger

Kampanjpris: 
29.900:- 
Ord. pris: 45.100:- 

1.033:-/mån* Clemco blästerutrustningar
50 liters för mobil blästring – 200 liters för stationär 
blästring. Kvalitetsutrustningar godkända för upp till 
12 bars arbetstryck. Kompletta med 20 m slangpaket 
i valfri dimension. Clemlite Venturi blästermunstrycke i 
valfri dimension. 

Kampanjpris: 29.900:-
Ord. pris: 36.700:-

1.033:-/mån* 

*	 Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås och kätting samt uppläggningsavgift.

Bristle Blaster el/luft
BristleBlaster borstblästerutrustning 
för effektiv rengöring, ger blästerlik 
yta med profil. Levereras komplett i 
väska med 10 st borsttrissor.

MBX Bristle Blaster el

Kampanjpris: 
7.500:-
Ord. pris: 8.750:-
      
MBX Bristle Blaster luft

Kampanjpris: 
10.400:-
Ord. pris: 11.940:-



Avsändare: 
Anti-Corrosion Sverige AB
Järnvägsgatan 11
172 75  Sundbyberg

Adressändring:  
info@anti-corrosion.com

Stockholm
Järnvägsgatan 11
Tel: 08-629 07 00

Göteborg
Möbelgatan 6
Tel: 031-779 73 30

Malmö
Kabingatan 13
Tel: 040-18 70 22

Härnösand
Kattastrand
Tel: 0611-214 63 www.anti-corrosion.com
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Anti-Corrosion  

Göteborg på ny adress

Välkommen till  

Anti-Corrosion Göteborg  

på Möbelgatan 6,  

431 33 MÖLNDAL

Maltech M25L
Effektivisera ditt arbete med en Maltech M25L Automat-
blandare. Minska tunga lyft och damm vid blandning av 
putsbruk. Anslut Maltech M25L till en skruvficka, så tar den 
hand om blandningen. Maltech M25L levereras komplett 
med integrerad vattenpump samt nivåvakter. Denna blandare 
är lämplig för de flesta putsbruk på marknaden. 1st extra 
blandarskruv och 1st extra matarskruv.

Kampanjpris: 75.000:-                      
Ord. pris: 89.768:-             
2.438:-/mån*

Cura 3900
Den stora robusta putspumpen med frekvens
styrning för det flesta putstyper på marknaden.

Behållare i rostfritt stål för enklare rengöring. Cura 
3900 inkl. 40 m slang på slangvinda.

Kampanjpris: 99.500:-
Ord. pris: 126.039:-
3.211:-/mån*

”Lampans hörna”

Cura 3900 – Hur vet vi skicket på skruv och mantel?

•	 Prova maskinen mot en provtryckningsklocka. Skall leverera minst 
19–20 bar och vid avstängd maskin hålla kvar trycket, dvs. nålen på 
manometer ska inte sjunka ner till noll.

•	 Justera manteln vid behov till ok tryck/stabil.

•	 En skruv håller normalt 2 st mantlar.

•	 Skruven kontrolleras från slitage på nockar 
samt minskad diameter.

Servicetips 
Fasad/Golv

*	 Kalkylerat på 36 mån, kvartalsvis betalning, med 10 % restvärde inkl. stöldskyddsförsäkring med endast 1.000:- självrisk, lås och kätting samt uppläggningsavgift.


